



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 435 023
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OAH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kollbudalen 40 5124 MORVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Arne Hanstveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	1 076 000	1 036 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 076 000</b>	<b>1 036 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	900 655	797 602
Annen driftskostnad	2	110 017	155 304
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 010 671</b>	<b>952 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>65 329</b>	<b>83 094</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	8	10 300 000	1 066 667
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen renteinntekt		9 970	19 647
Annen finansinntekt	8	521 768	156 621
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler			37 716
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 831 738</b>	<b>1 280 651</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen finanskostnad		54 329	208
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 329</b>	<b>208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 777 410</b>	<b>1 280 443</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 842 738</b>	<b>1 363 537</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	31 931	30 553
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Overført annen egenkapital	7	5 810 807	1 332 984
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 273 449	7 273 449
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	6, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 273 449</b>	<b>7 273 449</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 273 449</b>	<b>7 273 449</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Fordringer konsernselskap	9	7 044 443	744 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 044 443</b>	<b>744 443</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte aksjer	10	2 559 801	1 330 420
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Andre finansielle investeringer	10	8 267 455	358 921
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 827 255</b>	<b>1 689 341</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	796 710	2 087 977
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>796 710</b>	<b>2 087 977</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 668 409</b>	<b>4 521 761</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 941 858</b>	<b>11 795 210</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	7	2 989 620	2 989 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 989 620</b>	<b>3 989 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	13 411 929	7 601 121
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 411 929</b>	<b>7 601 121</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 401 549</b>	<b>11 590 741</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	13 200	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 200</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Betalbar skatt	5	18 731	30 553
Skyldig offentlige avgifter		124 978	101 315
Utbytte		2 000 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld konsernselskap	9	4 300 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 083 400	72 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 527 109</b>	<b>204 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 540 309</b>	<b>204 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 941 858</b>	<b>11 795 210</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	124 057 537	89 333 003
Annen driftsinntekt	2, 10	128 237	177 038
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 185 774</b>	<b>89 510 041</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 666 723	52 823 771
Lønnskostnad	3	16 754 398	12 516 073
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	916 067	905 663
Annen driftskostnad	3, 10	15 764 989	12 416 582
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 102 178</b>	<b>78 662 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 083 596</b>	<b>10 847 952</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	1 756 555	1 398 758
Annen renteinntekt		14 164	20 753
Annen finansinntekt		521 768	1 223 288
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12		37 716
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 292 487</b>	<b>2 680 514</b>
Annen rentekostnad		38 857	88 593
Annen finanskostnad		104 114	45 184
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>142 971</b>	<b>133 778</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 149 517</b>	<b>2 546 737</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 233 113</b>	<b>13 394 688</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 197 644	2 369 724
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 035 469</b>	<b>11 024 964</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 035 469</b>	<b>11 024 964</b>
Minoritetsinteresser	6	2 521 881	1 078 934



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	14 513 588	9 946 030
<b>Totalresultat</b>		<b>14 513 588</b>	<b>9 946 030</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	227 493	315 636
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>227 493</b>	<b>315 636</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	1 819 957	3 087 853
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 819 957</b>	<b>3 087 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	3 604 165	2 847 610
Obligasjoner			500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 604 165</b>	<b>2 848 110</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 651 616</b>	<b>6 251 599</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>76 643 070</b>	<b>52 292 384</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	1 802 644	1 454 958
Andre kortsiktige fordringer		208 081	442 063
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 010 725</b>	<b>1 897 021</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	12	2 559 801	1 330 420
Andre finansielle instrumenter	12	8 267 455	358 921
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 827 255</b>	<b>1 689 341</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	13 940 045	16 792 815



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 940 045	16 792 815
Sum omløpsmidler		65 099 561	46 525 369
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 751 177</b>	<b>52 776 969</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 989 620</b>	<b>3 989 620</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	31 768 123	22 255 925
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 768 123</b>	<b>22 255 925</b>

Minoritetsinteresser	6	4 179 924	2 656 653
----------------------	---	-----------	-----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 937 666</b>	<b>28 902 197</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	60 000	440 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>60 000</b>	<b>440 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 000</b>	<b>440 000</b>
-----------------------------	--	---------------	----------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	166 253	82 836
Leverandørgjeld	10	11 496 815	12 769 421
Betalbar skatt	8	4 109 501	2 229 697
Skyldig offentlige avgifter		3 535 159	3 424 114
Utbytte	6	3 000 000	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		8 445 783	4 928 703
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 753 511</b>	<b>23 434 771</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 813 511</b>	<b>23 874 771</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 751 177</b>	<b>52 776 969</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 882895

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 435 023  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OAH HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kollbudalen 40  
5124 MORVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arne Hanstveit  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	1 076 000	1 036 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 076 000</b>	<b>1 036 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	900 655	797 602
Annen driftskostnad	2	110 017	155 304
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 010 671</b>	<b>952 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>65 329</b>	<b>83 094</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	8	10 300 000	1 066 667
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen renteinntekt		9 970	19 647
Annen finansinntekt	8	521 768	156 621
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler			37 716
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 831 738</b>	<b>1 280 651</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen finanskostnad		54 329	208
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 329</b>	<b>208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 777 410</b>	<b>1 280 443</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 842 738</b>	<b>1 363 537</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	31 931	30 553
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	5 000 000	
Overført annen egenkapital 7	5 810 807	1 332 984
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 273 449	7 273 449
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	6, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 273 449</b>	<b>7 273 449</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 273 449</b>	<b>7 273 449</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Fordringer konsernselskap	9	7 044 443	744 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 044 443</b>	<b>744 443</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte aksjer	10	2 559 801	1 330 420
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		
Andre finansielle investeringer	10	8 267 455	358 921
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 827 255</b>	<b>1 689 341</b>



<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	796 710	2 087 977
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>796 710</b>	<b>2 087 977</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 668 409</b>	<b>4 521 761</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 941 858</b>	<b>11 795 210</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	7	2 989 620	2 989 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 989 620</b>	<b>3 989 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	13 411 929	7 601 121
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 411 929</b>	<b>7 601 121</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 401 549</b>	<b>11 590 741</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	13 200	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>13 200</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Betalbar skatt	5	18 731	30 553
Skyldig offentlige avgifter		124 978	101 315
Utbytte		2 000 000	
Gjeld konsernselskap	9	4 300 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 083 400	72 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 527 109</b>	<b>204 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 540 309</b>	<b>204 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 941 858</b>	<b>11 795 210</b>



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	124 057 537	89 333 003
Annen driftsinntekt	2, 10	128 237	177 038
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 185 774</b>	<b>89 510 041</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 666 723	52 823 771
Lønnskostnad	3	16 754 398	12 516 073
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	916 067	905 663
Annen driftskostnad	3, 10	15 764 989	12 416 582
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 102 178</b>	<b>78 662 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 083 596</b>	<b>10 847 952</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	1 756 555	1 398 758
Annen renteinntekt		14 164	20 753
Annen finansinntekt		521 768	1 223 288
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12		37 716
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 292 487</b>	<b>2 680 514</b>
Annen rentekostnad		38 857	88 593
Annen finanskostnad		104 114	45 184
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>142 971</b>	<b>133 778</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 149 517</b>	<b>2 546 737</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 197 644	2 369 724
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 035 469</b>	<b>11 024 964</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 035 469</b>	<b>11 024 964</b>
Minoritetsinteresser	6	2 521 881	1 078 934
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	6	<b>14 513 588</b>	<b>9 946 030</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 513 588</b>	<b>9 946 030</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>	
Ordinært utbytte	6, 6
Avsatt til annen egenkapital	6



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	227 493	315 636
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>227 493</b>	<b>315 636</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	1 819 957	3 087 853
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 819 957</b>	<b>3 087 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 11			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	3 604 165	2 847 610
Obligasjoner			500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 604 165</b>	<b>2 848 110</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 651 616</b>	<b>6 251 599</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5	76 643 070	52 292 384
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10	1 802 644	1 454 958
Andre kortsiktige fordringer		208 081	442 063
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 010 725</b>	<b>1 897 021</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer 12			
Andre finansielle instrumenter	12	8 267 455	358 921
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 827 255</b>	<b>1 689 341</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l. 9			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 940 045</b>	<b>16 792 815</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>65 099 561</b>	<b>46 525 369</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 751 177</b>	<b>52 776 969</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 989 620</b>	<b>3 989 620</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	31 768 123	22 255 925
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 768 123</b>	<b>22 255 925</b>
Minoritetsinteresser	6	4 179 924	2 656 653
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 937 666</b>	<b>28 902 197</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	60 000	440 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>60 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	166 253	82 836
Leverandørgjeld	10	11 496 815	12 769 421
Betalbar skatt	8	4 109 501	2 229 697
Skyldig offentlige avgifter		3 535 159	3 424 114
Utbytte	6	3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		8 445 783	4 928 703
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 753 511</b>	<b>23 434 771</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 813 511</b>	<b>23 874 771</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 751 177</b>	<b>52 776 969</b>



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 988 435 023  
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2021 OAH Holding AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokument ID: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ37F-SIOVLE4EFW

Org. nr. : 988 435 023





## Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurs og handler i NOK.

## Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav. Salg gjennomføres i hovedsak gjennom ordinært kassesalg.

## Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på og bedre denne gjennom løpende drift.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske vurderinger for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oah Holding AS:

Avsatt utbytte	2 000 000
Tilleggsutbytte	3 000 000
Annen egenkapital	5 810 807
<b>Totalt disponert</b>	<b>10 810 807</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø/ Likestilling og diskriminering

OAH holding AS har kun 1 ansatte i morselskapet og plikter ikke å redegjøre iht Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. For øvrig har den ene ansatte ikke vært utsatt for skader eller uhell og det er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø.

Konsernets øvrige 24 ansatte har heller ikke vært utsatt for skader eller uhell og der er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø. Sykefraværet i Oah Holding AS sine datterselskaper vurderes til å være på et normalt nivå.

## Ytre miljø

Butikkdrift har begrenset miljømessig påvirkning. Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoneransvar for styrets medlemmer og daglig leder.

Odd Arne Hanstveit  
Daglig leder/Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ57F-SIOVI-E4EFW



## Resultatregnskap - mor/konsern

### OAH Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0			
1 076 000	1 036 000			
<u>1 076 000</u>	<u>1 036 000</u>			
0	0			
900 655	797 602			
0	0			
110 017	155 304			
<u>1 010 671</u>	<u>952 906</u>			
<b>65 329</b>	<b>83 094</b>			
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
10 300 000	1 066 667	11	0	0
0	0	11	1 756 555	1 398 758
9 970	19 647		14 164	20 753
521 768	156 621		521 768	1 223 288
0	37 716	12	0	37 716
0	0		38 857	88 593
54 329	208		104 114	45 184
<u>10 777 410</u>	<u>1 280 443</u>		<u>2 149 517</u>	<u>2 546 737</u>
<b>10 842 738</b>	<b>1 363 537</b>		<b>21 233 113</b>	<b>13 394 688</b>
31 931	30 553	8	4 197 644	2 369 724
<u>10 810 807</u>	<u>1 332 984</u>		<u>17 035 469</u>	<u>11 024 964</u>
<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>		<b>17 035 469</b>	<b>11 024 964</b>
0	0	6	2 521 881	1 078 934
10 810 807	1 332 984	6	14 513 588	9 946 030
2 000 000	0	6	0	0
3 000 000	0	6	0	0
5 810 807	1 332 984	6	0	0
<u>10 810 807</u>	<u>1 332 984</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10 810 807</b>	<b>1 332 984</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnr: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ57F-SIOVI-E4EFW



## Balanse - mor/konsern

## OAH Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	8	227 493	315 636
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>227 493</u>	<u>315 636</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4, 5	1 819 957	3 087 853
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 819 957</u>	<u>3 087 853</u>
7 273 449	7 273 449	11	0	0
0	0	11	3 604 165	2 847 610
0	0		0	500
<u>7 273 449</u>	<u>7 273 449</u>		<u>3 604 165</u>	<u>2 848 110</u>
<u>7 273 449</u>	<u>7 273 449</u>		<u>5 651 616</u>	<u>6 251 599</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
0	0	5	38 321 535	26 146 192
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>38 321 535</u>	<u>26 146 192</u>
<b>Fordringer</b>				
0	0	5, 10	1 802 644	1 454 958
0	0		208 081	442 063
7 044 443	744 443	10	0	0
<u>7 044 443</u>	<u>744 443</u>		<u>2 010 725</u>	<u>1 897 021</u>
<b>Investeringer</b>				
2 559 801	1 330 420	12	2 559 801	1 330 420
8 267 455	358 921	12	8 267 455	358 921
<u>10 827 255</u>	<u>1 689 341</u>		<u>10 827 255</u>	<u>1 689 341</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>				
796 710	2 087 977	9	13 940 045	16 792 815
<u>796 710</u>	<u>2 087 977</u>		<u>13 940 045</u>	<u>16 792 815</u>
<u>18 668 409</u>	<u>4 521 761</u>		<u>65 099 561</u>	<u>46 525 369</u>
<u>25 941 858</u>	<u>11 795 210</u>		<u>70 751 177</u>	<u>52 776 969</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ37F-SIOVLE4EFW



## Balanse - mor/konsern

## OAH Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 000 000	1 000 000	6, 7	1 000 000	1 000 000
2 989 620	2 989 620	6	2 989 620	2 989 620
<u>3 989 620</u>	<u>3 989 620</u>		<u>3 989 620</u>	<u>3 989 620</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
13 411 929	7 601 121	6	31 768 123	22 255 925
<u>13 411 929</u>	<u>7 601 121</u>		<u>31 768 123</u>	<u>22 255 925</u>
0	0	6	4 179 924	2 656 653
<u>17 401 549</u>	<u>11 590 741</u>		<u>39 937 666</u>	<u>28 902 197</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
13 200	0	8	0	0
<u>13 200</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	5	60 000	440 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>60 000</u>	<u>440 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	5	166 253	82 836
0	0	10	11 496 815	12 769 421
18 731	30 553	8	4 109 501	2 229 697
124 978	101 315		3 535 159	3 424 114
2 000 000	0	6	3 000 000	0
4 300 000	0	10	0	0
2 083 400	72 600		8 445 783	4 928 703
<u>8 527 109</u>	<u>204 468</u>		<u>30 753 511</u>	<u>23 434 771</u>
<u>8 540 309</u>	<u>204 468</u>		<u>30 813 511</u>	<u>23 874 771</u>
<u>25 941 858</u>	<u>11 795 210</u>		<u>70 751 177</u>	<u>52 776 969</u>

Penneo Dokumentnrøkket: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ37F-SIOVLE4EFW



## Noter til mor/konsern 2021

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

### Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

### Investeringer

Markedsbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi på balansedagen

### Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

### Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Enkeltransaksjoner

Det har ikke vært noen store enkeltransaksjoner i 2021.

### Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt ikke fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.



## Noter til mor/konsern 2021

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til kjerneområdet salg av sportsartikler fra sportsbutikker.

Mor		Konsern		
2021	2020	Driftsinntekter fordeler seg slik:	2021	2020
0	0	Varesalg	124 057 537	89 333 004
0	0	Leieinntekter	0	0
1 076 000	1 036 000	Øvrige inntekter	128 237	177 038
<b>1 076 000</b>	<b>1 036 000</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>124 185 774</b>	<b>89 510 041</b>

Driftsinntektene er fordelt geografisk på selskapene i Innlandet.

### Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Konsern		
2021	2020	Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
778 400	677 600	Lønninger	13 663 287	10 094 356
111 838	95 002	Folketrygdavgift	1 958 337	1 399 837
0	0	Pensjonskostnader	174 949	122 555
10 417	25 000	Andre ytelser	957 826	899 326
<b>900 655</b>	<b>797 602</b>	<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>16 754 398</b>	<b>12 516 073</b>
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	25	24

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	767 600	0
Annen godtgjørelse	14 809	0

Det er ikke utbetalt noe styrehonorar.

Daglig leder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder har heller ingen avtale om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.

### OTP og pensjonsforpliktelse

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styremedlemmer.

### Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik mellom lovpålagt revisjon og andre tjenester:

Mor		Konsern		
2021	2020	Revisors honorar fordelt på tjenester:	2021	2020
22 475	19 000	Lovpålagt revisjon	161 646	186 630
12 000	12 000	Teknisk bistand årsregnskap og likningspapirer	24 000	46 613
0	2 138	Annen revisjonsrelatert bistand	9 482	2 288
<b>34 475</b>	<b>33 138</b>	<b>Sum</b>	<b>195 128</b>	<b>235 531</b>



## Noter til mor/konsern 2021

### Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	0	0
Tilbakeførte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	0	0
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Hvert enkelt driftsmiddel vurderes særskilt og avskrives etter en lineær avskrivningsplan basert på antatt levetid.

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 000 375	8 000 375
Årets tilgang	149 617	149 617
Årets avgang	727 412	727 412
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 422 580</b>	<b>7 422 580</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	4 686 554	4 686 554
Tilbakeførte avskrivninger	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	5 602 623	5 602 623
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>1 819 957</b>	<b>1 819 957</b>
Årets avskrivninger	916 067	916 067
Årets nedskrivninger	0	
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Penneo Dokumentnrøkkel: GQPEF-Q4BB6-D4QYT-KZ57F-S10VH-E4EFW





## Noter til mor/konsern 2021

### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

### Eierstruktur

#### Aksjonærer pr 31.12.

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odd Arne Hanstveit, daglig leder og styreleder	1 000	100,00 %	100,00 %
	1 000	100 %	100 %

### Note 8 Skatter

Mor		Konsern	
2021	2020	2021	2020
		<b>Beregning av skattekostnad</b>	
		<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt skatt</b>	
0	0	3 390	199 798
0	0	-50 000	-50 000
0	0	-150 000	-150 000
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	-897 450	-1 434 505
60 000		60 000	
0	0	0	0
60 000	0	-1 034 060	-1 434 707
13 200	0	-227 493	-315 636
		<b>Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for betalbar skatt</b>	
10 842 738	1 363 537	31 169 744	13 394 688
-10 757 598	-1 224 659	-12 149 551	-2 623 212
		0	0
0	0	196 408	-92 179
<b>85 140</b>	<b>138 878</b>	<b>19 216 601</b>	<b>10 679 297</b>
0	0	-537 055	-544 310
85 140	138 878	18 679 546	10 134 987
		<b>Betalbar skatt i balansen</b>	
18 731	30 553	4 109 501	2 229 697
<b>18 731</b>	<b>30 553</b>	<b>4 109 501</b>	<b>2 229 697</b>

2021	2020	2021	2020
		<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>	
18 731	30 553	4 109 501	2 229 697
		0	
13 200	0	88 143	140 027
<b>31 931</b>	<b>30 553</b>	<b>4 197 644</b>	<b>2 369 724</b>

Penneo Dokumentnrøkkel: GQPEF-Q4BB6-D4OYT-KZ57F-SIOVI-EIEFW



## Noter til mor/konsern 2021

### Note 9 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2021	2020	2021	2020
796 710	2 087 977	13 940 045	16 792 815
0	0	-166 253	-82 836
<b>796 710</b>	<b>2 087 977</b>	<b>13 773 792</b>	<b>16 709 979</b>
796 710	2 087 977	13 940 045	16 792 815
-42 292	-36 146	-585 115	-504 556
0	0	2 333 747	2 417 164
<b>754 418</b>	<b>2 051 831</b>	<b>15 688 677</b>	<b>18 705 423</b>

### Note 10 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern	
2021	2020	2021	2020
2 744 443	744 443	11 344 443	1 744 443
0	0	718 397	794 612
10 300 000	1 066 667	12 056 555	2 465 425
1 076 000	1 036 000	1 076 000	1 036 000

Tjenester og varer er levert til ordinære betingelser i konsernet.  
Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

### Note 11 Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi MOR	Andel resultat 2021	Andel EK 2021
Sport 1 Askøy AS	Askøy	100 %	0	423 719	568 122
Sport 1 Xhibition AS	Bergen	67 %	111 000	2 085 682	3 584 201
Sport 1 Øyrane Torg AS	Bergen	100 %	1 450 000	1 526 030	4 020 265
Sport 1 Åsane AS	Bergen	100 %	3 645 781	5 252 730	9 077 269
Sport 1 Sletten AS	Bergen	67 %	1 067 000	2 958 323	4 776 048
Sport 1 Vestkanten AS	Bergen	50 %	1 000 000	1 756 555	3 604 165
<b>Sum</b>			<b>7 273 781</b>	<b>14 003 038</b>	<b>25 630 070</b>

Kostpris vedrørende aksjene i Sport 1 Askøy AS er i mor nedskrevet med kr 1 450 000.  
Resultatført inntekt i konsernet på investering i Sport 1 Vestkanten som er et tilknyttet selskap er på kr 1 756 555.

OAH Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor samtlige datterselskap inngår.  
Konsernregnskapet kan utleveres hos morselskapets kontor.



## Noter til mor/konsern 2021

### Note 12 Investeringer

Mor		Investeringer	Konsern	
2021	2020		2021	2020
		Markedsbaserte aksjer- og andre finansielle investeringer		
2 316 688	1 087 308	Anskaffelseskost - Markedsbaserte aksjer	2 316 688	1 087 308
8 267 455	358 921	Anskaffelseskost - Andre finansielle investeringer	8 267 455	358 921
2 559 801	1 330 420	Balanseført verdi - Markedsbaserte aksjer	2 559 801	1 330 420
8 267 455	358 921	Balanseført verdi - Andre Finansielle investeringer	8 267 455	358 921
0	37 716	Årets verdiendring - Markedsbaserte aksjer	0	37 716
0	0	Årets verdiendring - Andre Finansielle investeringer	0	0



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING OAH Holding AS		Konsern	
2021	2020			2021	2020
10 842 738	1 363 537	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-30 553	-3 225	Resultat før skattekostnad		21 233 113	13 394 688
0	0	Periodens betalte skatt		-2 229 697	-455 759
0	0	Inntekt på investering i datterselskap			
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-1 756 555	-1 398 758
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0	0	Tap/gevinst salg aksjer		0	0
0	-37 716	Verdiendring finansielle omløpsmidler		0	-37 716
0	0	Avskrivninger		916 067	905 663
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		-12 175 344	-5 754 294
0	91 500	Endring i kundefordringer		-347 686	1 688 869
0	0	Endring i leverandørgjeld		-1 272 606	3 440 560
34 462	837 540	Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 862 606	4 248 858
<b>10 846 647</b>	<b>2 251 636</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 229 898</b>	<b>16 032 111</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		351 829	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-1 868 111
0	277 403	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	277 403
0	-1 101 949	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-35 282
-9 137 914	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-9 137 914	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
<b>-9 137 914</b>	<b>-824 546</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 786 085</b>	<b>-1 625 990</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	Inn-/utbetaling langsiktig gjeld		-380 000	-2 667 211
0	0	Endring kortsiktig kassekreditt		83 417	-587 262
0	0	Mottatt utbytte tilknyttet selskap		1 000 000	0
-3 000 000	0	Utbetalt utbytte		-3 000 000	0
<b>-3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 296 583</b>	<b>-3 254 473</b>
-1 291 267	1 427 090	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 852 770	11 151 648
2 087 977	660 887	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		16 792 815	5 641 167
<b>796 710</b>	<b>2 087 977</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12</b>		<b>13 940 045</b>	<b>16 792 815</b>

Perinco Dokumentnøkkel: GQPEP-Q4RB6-DLQYT-KZ57F-S10WF4EFW



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Odd Arne Hanstveit

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3417720

IP: 82.134.xxx.xxx

2022-06-18 10:46:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GQPEP-Q4BB6-DLQYT-KZ57F-SIOVI-E4EFW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik  
www.bdo.no
